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BESTUURSLEDEN STICHTING DE PLOEG 2014

Prof. Dr. P. (Peter) Jordens
(voorzitter)

Eversweg 9

6523 LT Nijmegen
024-3239795
Peter.Jordens@mpi.nl

Dr. A.P. (Bram) ten Cate

(secretaris)

Wiltenmaat 2

9302 GB Roden

050-5016798

aptencate(@gmx.com
stichtingdeploeg@groningermuseum.nl

Mr. R.W. (Reinhardt) Lagerwaard
(penningmeester)

Praediniussingel 20/10

9711 AG Groningen

(privé) 06-22548935

p.a. Schuurmans advocaten (Sytske Everink)
Postbus 145

9300 AC Roden

(zakelijk) 050-5015455
r.w.lagerwaard@schuurmans-advocaten.nl
Bankrekening Stichting De Ploeg: NL75 RABO 0137 5831 17

O.H. (Onno) Alkema

Heiligenbergerweg 136

3816 AN Amersfoort

033-4724673 (privé); 033-4729782 (praktijk)
o.alkema@hccnet.nl

Dr. C.P.J. (Kees) van der Ploeg
Winschoterdiep 67¢

9724 GK Groningen
050-3142535

06-28639709
c.p.j.van.der.ploeg@rug.nl

D. (Doeke) Sijens

(Ploegboek)

Vechtstraat 10

9725 CV Groningen

050-5268018/06-46271761 (prive)/050-3683683 (OBG)
d.sijens@mijneigenbibliotheek.nl

dsijens@xs4all.nl



NAMENS HET GRONINGER MUSEUM

M. (Mariétta) Jansen
Museumeiland 1

9711 Groningen
mjansen@groningermuseum.nl

DONATEURSADMINISTRATIE

Drs. Giny Backers
Konrad Adenauerstraat 50
9728 SH Groningen
050-5263826
ginybackers@ziggo.nl



De jaarlijkse Ploegdag vond plaats op 31 mei 2014.

De Stichting had op dat moment 402 donateurs



Balans per 31 december 2014
Activa 2014

Vaste activa
Schilderijen € 3.900

Vlottende activa
Liquide middelen €  100.909

Totaal € 104.809
Passiva

Eigen vermogen € 102.900
Resultaat boekjaar € 1.909

€ 104.809



Exploitatierekening per 31 december 2014

Baten

Groninger Museum € 3.000
Donaties € 16.145
Rente bank € 1.538
Totaal € 20.683
Lasten

Portikosten € 45
Drukkosten Jaarboek € 17.099
VVE bonnen relaties € 100
Vergaderkosten € 283
Plas & Bossinade (passeren akten) € 628
JS € 309
Jaarboek 2013 Groninger Archieven € 32
Enveloppen € 10
Nota’s oud penningmeester over 2013 € 54
Post.nl € 194
Kopieerkosten € 20
Totaal € 18.774

Winst € 1.909





